PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от _________                                                                                               № _____
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области, а также в состав закрепленных за главными администраторами кодов классификации доходов бюджетов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях улучшения администрирования доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области изменения:

1.1. После строки «395 2 18 00000 09 0000 150 Доходы бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет» дополнить новой строкой  «395 2 18 51360 09 0000 150  Доходы бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования от возврата остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на осуществление единовременных выплат медицинским работникам»;
1.2. После строки «395 2 19 50930 09 0000 150 Возврат остатков субвенций прошлых лет на финансовое обеспечение организации обязательного медицинского страхования на территориях субъектов Российской Федерации в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования из бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования» дополнить новой строкой «395 2 19 51360 09 0000 150 Возврат остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет на осуществление единовременных выплат медицинским работникам в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования из бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE